SỞ GD&ĐT GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-CĐSP Gia Lai, ngày  28 tháng 06 năm 2019

KẾ HOẠCH THI NĂNG KHIẾU NĂM 2019

  Trường Cao đẳng Sư phạm Gia Lai thông báo kế hoạch thi các môn năng khiếu năm

2019 như sau:

1. Đối tượng dự thi:

 - Thí sinh đã tốt nghiệp THPT hoặc tương đương.

 - Có hộ khẩu tại Gia Lai

2. Môn năng khiếu phải thi

TT Ngành tuyển Mã Ngành Môn năng khiếu phải thi

01
Giáo dục Mầm non

(Cao đẳng)
 51140201

Năng khiếu (Đọc, Kể diễn cảm và Hát)

02
Sư phạm Mầm non

(Trung cấp)
 42142021

3. Thời gian nộp hồ sơ ĐKDT và thi năng khiếu

- Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 10/6/2019 đến 17h00 ngày 03/7/2019

- Thời gian thi: 02 ngày, ngày 06 & 07/7/2019

- Địa điểm thi: Trường CĐSP Gia Lai

4. Hồ sơ và lệ phí đăng ký dự thi (ĐKDT)

 - Phiếu ĐKDT theo mẫu của Trường

 - 02 phong bì dán tem, có ghi họ tên, địa chỉ, số điện thoại liên lạc của thí sinh;

 - Lệ phí thi năng khiếu: 300.000/hồ sơ

5. Phương thức đăng ký dự thi và nộp lệ phí của thí sinh

 Thí sinh nộp hồ sơ đăng ký dự thi và lệ phí trực tiếp tại Trường CĐSP Gia Lai.

(Phòng Đào tạo, trường CĐSP Gia Lai, số 126 Lê Thánh Tôn, TP. Pleiku, tỉnh Gia Lai)

6.  Yêu cầu về sức khỏe

 - Thí sinh không có dị hình, dị tật; không nói ngọng, nói lắp,…

  Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Đào tạo trường Cao đẳng Sư phạm Gia Lai.

Địa chỉ: 126 Lê Thánh Tôn, TP. Pleiku, tỉnh Gia Lai.  ĐT: (0269) 3877365.

Email: bants.c38@moet.edu.vn  Website: www.cdspgialai.edu.vn

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- Đăng website;
- Lưu VT, ĐT.

(đã ký)

TS. Trịnh Đào Chiến

mailto:bants.c38@moet.edu.vn
http://www.cdspgialai.edu.vn/